
 

 
 
 
 
 

 FNF Agder søker koordinator i 60% stilling 
 

Forum for natur og friluftsliv Agder (FNF Agder) er et samarbeidsnettverk mellom natur- og 

friluftslivsorganisasjoner på fylkesnivå. Forumet skal blant annet arbeide for å sikre natur- 

og friluftslivsinteressene i aktuelle saker i fylkene. Etableringen av FNF er et samarbeid 

mellom Friluftslivets fellesorganisasjon (FRIFO), Friluftsrådenes Landsforbund (FL) og 

Samarbeidsrådet for naturvernsaker (SRN).  Se www.fnf-nett.no for nærmere informasjon om 

FNF. 

Stillingen er basert på en ettårig prosjektansettelse med mulighet for fast ansettelse og 

utvidelse til 100% stilling etter endt prosjektperiode. Den formelle tilsettelse vil være i Norges 

Jeger- og Fiskerforbund Vest-Agder, som innehar sekretariatsfunksjonen.  

Arbeidsinstruks blir gitt av arbeidsutvalget i FNF Agder.  

 

Sentrale arbeidsoppgaver: 

 Kontakt og ressursperson for friluftslivsorganisasjonene 

 Kontakt med offentlige myndigheter 

 Utarbeide høringsuttalelser i viktige areal- og plansaker 

 Forberede og innkalle til møter i arbeidsutvalget  

 Oppdatere forumets nettsider 
 

Vi søker en person med: 

 Høyskoleutdanningen, fortrinnsvis innen naturforvaltning, offentlig planlegging eller 

annen relevant utdanning/praksis 

 gode samarbeidsevner, evne til å motivere og sette tanker ut i praksis  

 evner til å jobbe selvstendig 

 god muntlig og skriftlig fremstillingsevne  

 

Vi tilbyr en jobb med utfordrende og varierte arbeidsoppgaver, lønn etter avtale og gode 

pensjons- og forsikringsordninger. 

 

Tiltredelse snarest mulig eller etter nærmere avtale. 

 

Du må regne med en del reisevirksomhet og arbeid utenom normalarbeidstiden. 

Kontorsted er Kristiansand. 

  

For nærmere informasjon om stillingen kontakt NJFF Vest-Agder v/fylkessekretær Kari 

Røysland tlf.: 38 02 42 51 eller leder av Fnf´s arbeidsutvalg Olav Schrøder tlf.: 37 03 60 10. 

Skriftlig søknad med CV sendes snarest og innen 18.05.10 til vestagder@njff.org eller NJFF 

Vest-Agder, Skippergt 21, 4611 Kristiansand 
 

 

http://www.frifo.no/
http://www.friluftsrad.no/
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